

Technická služba města Toužim  
příspěvková organizace

**Ceny služeb pro rok 2025**

	<b>Sazba</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkem</b>
<b><u>Doprava - nákladní a užitková vozidla</u></b>			
Do 2t nosnosti (Multicar)	25,00 Kč/km	5,25 Kč	<b>30,25 Kč</b>
Nakládání / vykládání	35,00 Kč/0,25hod	7,35 Kč	<b>42,35 Kč</b>
Do 7t nosnosti (AVIA)	35,00 Kč/km	7,35 Kč	<b>42,35 Kč</b>
Nakládání / vykládání	40,00 Kč/0,25hod	8,40 Kč	<b>48,40 Kč</b>
Do 15t nosnosti (IVECO)	45,00 Kč/km	9,45 Kč	<b>54,45 Kč</b>
Nakládání / vykládání	40,00 Kč/0,25hod	8,40 Kč	<b>48,40 Kč</b>
Hodinová zúčtovací sazba	700,00 Kč/hod	147,00 Kč	<b>847,00 Kč</b>
<b><u>Speciální vozidla a technika</u></b>			
Plošina CELA DT 21 - doprava	35,00 Kč/km	7,35 Kč	<b>42,35 Kč</b>
práce plošinou CELA DT 21	700,00 Kč/hod	147,00 Kč	<b>847,00 Kč</b>
Rýpadlo-nakladač CAT 432E	800,00 Kč/hod	168,00 Kč	<b>968,00 Kč</b>
Traktor JD 5100M - mulčovač, zametač, přívěs	700,00 Kč/hod	147,00 Kč	<b>847,00 Kč</b>
Kompaktní zametač Johnston C201	800,00 Kč/hod	168,00 Kč	<b>968,00 Kč</b>
<b><u>Pily, sekačky, malotraktory</u></b>			
Práce motorovou pilou	400,00 Kč/hod	84,00 Kč	<b>484,00 Kč</b>
Práce křovinořezem	400,00 Kč/hod	84,00 Kč	<b>484,00 Kč</b>
Sekání trávy malotraktorem	400,00 Kč/hod	84,00 Kč	<b>484,00 Kč</b>
Sekání trávy traktorem JD	600,00 Kč/hod	126,00 Kč	<b>726,00 Kč</b>
Sekání trávy sekačkou Grillo	600,00 Kč/hod	126,00 Kč	<b>726,00 Kč</b>

Technická služba města Toužim  
příspěvková organizace

**Ceny služeb pro rok 2025**

	<b>Sazba</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkem</b>
<b><u>Zimní údržba komunikací</u></b>			
Traktor JD 5100M - pluh, posyp	700,00 Kč/hod	147,00 Kč	<b>847,00 Kč</b>
Sypač Bonetti - pluh, posyp	600,00 Kč/hod	126,00 Kč	<b>726,00 Kč</b>
John Deere - pluh, posyp	600,00 Kč/hod	126,00 Kč	<b>726,00 Kč</b>
U zimní údržby komunikací s posypem bude k ceně připočtena aktuální cena za použitý posypový materiál (posypová sůl, drť)			
<b><u>Ostatní služby</u></b>			
Údržba zeleně, zahradnické práce, zednické práce, elektromontážní práce	400,00 Kč/hod/ pracovník	84,00 Kč	<b>484,00 Kč</b>
Sekání trávy nad 500 m <sup>2</sup> , včetně odvozu trávy	4,00 Kč/m <sup>2</sup>	0,84 Kč	<b>4,84 Kč</b>
Ruční čištění komunikací, pomocné práce	350,00 Kč/hod/ pracovník	73,50 Kč	<b>423,50 Kč</b>
Pronájem kontejneru	100,00 Kč/den	21,00 Kč	<b>121,00 Kč</b>
Jedorázová doprava po Toužimi vozidlem Multicar	82,65 Kč/den	17,36 Kč	<b>100,00 Kč</b>